文山州德力西CDM3L漏电塑壳断路器总代理
产品名称 文山州德力西CDM3L漏电塑壳断路器总代理
公司名称 文山市宝光电气销售中心
价格 1.00/只
规格参数 品牌:德力西
型号:CDM3L-125C
产地:中国大陆
公司地址 云南省文山壮族苗族自治州文山市开化街道建禾
东路58号
联系电话 0876-2125397 17308849500
产品详情
文山州德力西CDM3L漏电塑壳断路器授权总代理商，原厂正品，品类齐全，质量上乘
我们的地址：文山市建禾东路58号电话：0876-2125397联系手机：17308849500 期待您的咨询
      各种成套箱体定制、高低压配电产品、配电柜、配电箱、变压器、真空开关、隔离开关、铁路
保险、避雷针、电力金具、仪表、五金工具、建筑材料PVC管等畅销消费者市场，品种齐全、价格合理
。【文山宝光电气】是云南文山德力西总代理，上海一开总经销、中变变压器总代理。有需要的新老客
户请联系、望长期合作。
     德力西CDM3漏电断路器适用于50Hz，额定工作电压400V的线路中，采用可靠的三相供电技术，
在产品发生单相缺电既缺相的情况下，仍可以提供漏电保护功能。
技术参数
壳架         极限分断能力         脱扣类型
极数         额定电流
125  20（C）  热磁式     3、4(A/B)
16、20、25、32、40、50、63、80、100、125
125  35（S）   热磁式     3、4(A/B)
16、20、25、32、40、50、63、80、100、125
125  50（F）   热磁式     3、4(A/B)
16、20、25、32、40、50、63、80、100、125
160  20（C）  热磁式     3、4(A/B)         100、125、160
160  35（S）   热磁式     3、4(A/B)         100、125、160
160  50（F）   热磁式     3、4(A/B)         100、125、160
250  20（C）  热磁式     3、4(A/B)         100、125、140、160、180、200、225、250
250  35（S）   热磁式     3、4(A/B)
100、125、140、160、180、200、225、250
250  50（F）   热磁式     3、4(A/B)
100、125、140、160、180、200、225、250
400  50（F）   热磁式     3、4(A/B)         200、225、250、315、350、400
400  70（N）  热磁式     3、4(A/B)         200、225、250、315、350、400
630  50（F）   热磁式     3、4(A/B)         400、500、630
630  70（N）  热磁式     3、4(A/B)         400、500、630
       CDM3L塑料外壳式断路器，除具备断路器的过载和短路保护的基本特征之外，还可以用来对
人身提供间接接触保护，也可以用来防止设备绝缘损坏，接地故障电流而引起的火灾危险，还可以根据
需要增加漏电报警功能。该漏电断路器适用于50Hz，额定工作电压400V的线路中，采用可靠的三相供电
技术，在产品发生单相缺电既缺相的情况下，仍可以提供漏电保护功能。
      塑壳断路器接地故障保护的原理：当负载线路的设备出现漏电与地线短路时，该路相线电流急
剧增大，当超过断路器额定电流而脱扣跳闸。漏电保护器的原理：当负载线路的设备出现漏电流超过脱
扣跳闸值(≤100mA)时，漏电保护器迅速(≤0.1S)跳闸。
漏电保护器和漏电断路器的区别：
       漏电断路器除了有漏电跳闸功能外还有过流跳闸功能。即漏电，过载，短路，有的还有过压
保护功能；一般的漏电断路器的额定电流较大，适用于整条的线路保护。漏电保护器仅有漏电跳闸的功
能, 用以对低压电网直接触电和间接触电进行有效保护，也可以作为三相电动机的缺相保护，它有单相的
，也有三相的。漏电保护器一般的额定电流较小，可以直接保护电器。
CDM3L带漏电塑壳断路器型号：
CDM3L-125C/4300A  25A  1/3/5                  CDM3L-400F/4300A  250A  1/3/5
CDM3L-125C/4300A  32A  1/3/5                  CDM3L-400F/4300A  315A  1/3/5
CDM3L-125C/4300A  40A  1/3/5                  CDM3L-400F/4300A  350A  1/3/5
CDM3L-125C/4300A  50A  1/3/5                  CDM3L-400F/4300A  400A  1/3/5
CDM3L-125C/4300A  63A  1/3/5                  CDM3L-125G/4300A  40A  03/1/3
CDM3L-125C/4300A  80A  1/3/5                  CDM3L-125G/4300A  50A  03/1/3
CDM3L-125C/4300A  100A  1/3/5                  CDM3L-125G/4300A  60A  03/1/3
CDM3L-125C/4300A  125A  1/3/5                  CDM3L-125G/4300A  80A  03/1/3
CDM3L-125S/4300A  20A  1/3/5                  CDM3L-125G/4300A  100A  03/1/3
CDM3L-125S/4300A  25A  1/3/5                  CDM3L-125G/4300A  125A  03/1/3
CDM3L-125S/4300A  32A  1/3/5                  CDM3L-125F/4300A  50A  03/1/3
CDM3L-125S/4300A  40A  1/3/5                  CDM3L-125S/4300A  40A  03/1/3
CDM3L-125S/4300A  50A  1/3/5                  CDM3L-125S/4300A  50A  03/1/3
CDM3L-125S/4300A  63A  1/3/5                  CDM3L-125S/4300A  63A  03/1/3
CDM3L-125S/4300A  80A  1/3/5                  CDM3L-125S/4300A  80A  03/1/3
CDM3L-125S/4300A  100A  1/3/5                  CDM3L-125S/4300A  100A  03/1/3
CDM3L-125S/4300A  125A  1/3/5                  CDM3L-125S/4300A  125A  03/1/3
CDM3L-160S/4300A  100A  1/3/5                  CDM3L-160C/4300A  160A  03/1/3
CDM3L-160C/4300A  125A  1/3/5                  CDM3L-160S/4300A  125A  03/1/3
CDM3L-160C/4300A  140A  1/3/5                  CDM3L-160S/4300A  160A  03/1/3
CDM3L-160C/4300A  160A  1/3/5                  CDM3L-250C/4300A  200A  03/1/3
CDM3L-160S/4300A  125A  1/3/5                  CDM3L-250C/4300A  225A  03/1/3
CDM3L-160S/4300A  160A  1/3/5                  CDM3L-250C/4300A  250A  03/1/3
CDM3L-250C/4300A  125A  1/3/5                  CDM3L-250S/4300A  250A  03/1/3
CDM3L-250C/4300A  160A  1/3/5
CDM3L-250C/4300A  180A  1/3/5
CDM3L-250C/4300A  200A  1/3/5
CDM3L-250C/4300A  225A  1/3/5
CDM3L-250C/4300A  250A  1/3/5
CDM3L-250F/4300A  200A  1/3/5
CDM3L-250F/4300A  225A  1/3/5
CDM3L-250F/4300A  250A  1/3/5
CDM3L-250S/4300A  125A  1/3/5
CDM3L-250S/4300A  160A  1/3/5
CDM3L-250S/4300A  180A  1/3/5
CDM3L-250S/4300A  200A  1/3/5
CDM3L-250S/4300A  225A  1/3/5
CDM3L-250S/4300A  250A  1/3/5
CDM3塑壳断路器：
CDM3-63S/3300  10A                 CDM3-63S/4300A  16A
CDM3-63S/3300  16A                 CDM3-63S/4300A  20A
CDM3-63S/3300  20A                 CDM3-63S/4300A  25A
CDM3-63S/3300  25A                 CDM3-63S/4300A  32A
CDM3-63S/3300  32A                 CDM3-63S/4300A  40A
CDM3-63S/3300  40A                 CDM3-63S/4300A  50A
CDM3-63S/3300  50A                 CDM3-63S/4300A  63A
CDM3-63S/3300  63A                 CDM3-100S/4300A  20A
CDM3-100S/3300  10A                 CDM3-100S/4300A  25A
CDM3-100S/3300  16A                 CDM3-100S/4300A  32A
CDM3-100S/3300  20A                 CDM3-100S/4300A  40A
CDM3-100S/3300  25A                 CDM3-100S/4300A  50A
CDM3-100S/3300  32A                 CDM3-100S/4300A  63A
CDM3-100S/3300  40A                 CDM3-100S/4300A  80A
CDM3-100S/3300  50A                 CDM3-100S/4300A  100A
CDM3-100S/3300  63A                 CDM3-125S/4300A  100A
CDM3-100S/3300  80A                 CDM3-125S/4300A  125A
CDM3-100S/3300  100A                 CDM3-125S/4300A  63A
CDM3-125S/3300  125A                 CDM3-125S/4300A  80A
CDM3-160S/3300  100A                 CDM3-160S/4300A  100A
CDM3-160S/3300  125A                 CDM3-160S/4300A  125A
CDM3-160S/3300  140A                 CDM3-160S/4300A  140A
CDM3-160S/3300  160A                 CDM3-160S/4300A  160A
CDM3-250S/3300  100A                 CDM3-250S/4300A  125A
CDM3-250S/3300  125A                 CDM3-250S/4300A  160A
CDM3-250S/3300  140A                 CDM3-250S/4300A  180A
CDM3-250S/3300  160A                 CDM3-250S/4300A  200A
CDM3-250S/3300  180A                 CDM3-250S/4300A  225A
CDM3-250S/3300  200A                 CDM3-250S/4300A  250A
CDM3-250S/3300  225A                 CDM3-160F/4300A  125A
CDM3-250S/3300  250A                 CDM3-160F/4300A  160A
CDM3-400F/3300  200A                 CDM3-250F/4300A  125A
CDM3-400F/3300  225A                 CDM3-250F/4300A  180A
CDM3-400F/3300  250A                 CDM3-250F/4300A  200A
CDM3-400F/3300  315A                 CDM3-250F/4300A  225A
CDM3-400F/3300  350A                 CDM3-250F/4300A  250A
CDM3-400F/3300  400A                 CDM3-400F/4300A  250A
CDM3-630F/3300  400A                 CDM3-400F/4300A  315A
CDM3-630F/3300  500A                 CDM3-400F/4300A  350A
CDM3-630F/3300  630A                 CDM3-400F/4300A  400A
CDM3-800F/3300  630A                 CDM3-630F/4300A  400A
CDM3-800F/3300  700A                 CDM3-630F/4300A  500A
CDM3-800F/3300  800A                 CDM3-630F/4300A  630A
CDM3-1250F/3300  1000A                 CDM3-800F/4300A  800A
CDM3-1250F/3300  1250A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)